河南大学深入学习实践

科学发展观活动领导小组

校学组发〔2009〕15号

★

关于召开学习实践活动征求意见座谈会等相关问题的通知

各基层党组织、各有关部门：

为了广泛征求广大师生员工对学校领导班子和领导成员在贯彻落实科学发展观方面的意见和建议，开好学校领导班子民主生活会，经学校深入学习实践科学发展观活动领导小组研究决定，校领导班子成员将于近期通过发放征求意见表、设立网上意见箱、召开座谈会、进行个别谈心等形式开门纳谏，问计于民，广征意见。现就召开座谈会等有关事宜通知如下：

一、时间安排

征求意见座谈会的时间为5月18日—21日。
二、座谈安排

	序号
	座谈会名称
	主持人
	联络人

	1
	高层次人才代表座谈会
	娄源功 赵国祥
	刘先省

	2
	研究生代表座谈会
	娄源功 赵国祥
	孙君健

	3
	民主党派和无党派人士代表座谈会
	梁晓夏 雷  霆
	陈  灿

	4
	离退休老同志代表座谈会
	梁晓夏 邢  勇
	郭甲社

	5
	政工干部代表座谈会
	王  凌 关学增
	李文山

	6
	本科学生代表座谈会
	王  凌 曹  奎
	周保平

	7
	普通教职工代表座谈会
	曹  奎 宋纯鹏
	刘济良

	8
	行政负责人代表座谈会
	宋纯鹏 刘志军
	许绍康

三、座谈提纲

参加座谈会所提意见和建议应主要围绕学校领导班子在坚持社会主义办学方向，贯彻落实科学发展观，坚持民主集中制，提高科学决策、民主管理、依法治校能力，联系师生，为师生员工解决实际困难等方面来展开，积极建言献策。

四、其他事项

1.请联络人提前与主持人联系，确定具体开会时间和地点，确定参加座谈会的名单并提前通知其按时与会，同时告知校学习实践活动领导小组办公室。
2.各联络人要指定专人负责会议记录，对征求到的意见和建议进行梳理并分类逐项形成文字材料，于5月22日（周五）前交校学习实践活动领导小组办公室（有关电子版材料一并上报huodongban@henu.edu.cn）。

3. 各个座谈会参会师生员工代表不重复出现。
4. 各基层组织要按照《关于召开学习实践活动专题民主生活会的通知》（校学组发〔2009〕14号）文件要求，通过召开征求意见座谈会，听取广大师生和服务对象的意见建议，梳理对本单位科学发展的建议或意见。
5.校学习实践活动领导小组办公室将印发《河南大学深入学习实践科学发展观活动征求意见表》，请各基层组织负责按照指定范围发放、填写，回收密封后交校学习实践活动领导小组办公室。
6.校学习实践活动领导小组办公室已经开通网上征求意见箱：yijianxiang@henu.edu.cn，请各基层组织向本单位师生员工予以公布，欢迎大家反映意见、提出建议。

河南大学学习实践活动领导小组

                         2009年5月15日
文件